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Rolo Hanger doré programmable
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Rolo Hanger doré programmable
Dimensions disponibles : 
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Données techniques :

A  

[mm]

B  

[mm]

 

[mm]

  

[W]

D 

[mm]

E 

[mm]

F 

[mm]

 

[dm³]

 Puissance Capacité Poids

6.19

9.20

12.22

15.24

21.27

2.71

4.08

5.44

6.81

9.54
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200
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120

120
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27.29

33.33

7.12
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12.27
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3.14
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31.53
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38.48

8.06

12.03

15.97

17.37

3.57

5.37

7.16
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400
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120

35.74
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Dessin technique
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A - hauteur B - largeur C1-C5 - espacement des connexions D - distance entre les fixations à l'horizontale E - distance entre les dispositifs en F verticale - distance entre l'axe 
inférieur des fixations et le bord inférieur du collecteur

Collecteur :  Tube :      
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Thermostat SKT-4
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Fonctionnalité
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Dimensions
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Programmateur TT-IR
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Fonctionnalité
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Dimension



Raccordements :
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